
ISLÁM V EVROPĚ AKTUÁLNĚ: TŘI MRTVÍ V
NICE, JEDNA ŽENA S UŘÍZNUTOU HLAVOU –
VÁLKA S ISLÁMEM POKRAČUJE
- CZ24 News | 30. října 2020

FRANCIE: Už jste zřejmě všichni zaznamenali další teroristický útok, k němuž došlo ve Francii. Pro
úplnost zopakuji to, co aktuálně zveřejnila francouzská média. Teroristický útok v bazilice v Nice má
na svědomí životy dvou žen a jednoho muže a několik dalších lidí zraněných. K útoku nožem dnes
došlo v prostorách baziliky Panny Marie Nanebevzetí v Nice. První žena byla nalezena s
uřezanou hlavou, jeden  muž byl smrtelně zraněn několika bodnými ranami, přičemž oba
zemřeli v kostele. Druhá žena, které se podařilo najít útočiště v nedaleké kavárně, přišla o
život po několika bodných ranách.

Pachatele, který byl převezen do nemocnice se střelným zraněním, zadržela městská
policie. Muž křičel při útoku Allahu akbar! Na místo vyjel tým pyrotechniků, který by měl oblast
zkontrolovat, neboť záhy po útoku tam byly slyšet výbuchy. Během útoku se policisté dozvěděli i o
podezřelém balíčku.

A opět – ani naše, ale ani francouzská média nezmíní pravý důvod. Údajně má jít o
islamizmus či islamofašismus. Přitom to lze říct mnohem jednodušeji a jasněji: viníkem je
islám. A útoky budou pokračovat, přičemž se neomezí výhradně na Francii, která je nyní na
pranýři celého muslimského světa za to, že povolila zveřejňování karikatur jejich

https://cz24.news/islam-v-evrope-aktualne-tri-mrtvi-v-nice-jedna-zena-s-uriznutou-hlavou-valka-s-islamem-pokracuje/
https://cz24.news/islam-v-evrope-aktualne-tri-mrtvi-v-nice-jedna-zena-s-uriznutou-hlavou-valka-s-islamem-pokracuje/
https://cz24.news/islam-v-evrope-aktualne-tri-mrtvi-v-nice-jedna-zena-s-uriznutou-hlavou-valka-s-islamem-pokracuje/
https://www.lefigaro.fr/actualite-france/nice-une-attaque-a-l-arme-blanche-pres-de-l-eglise-notre-dame-20201029


pedofilního lžiproroka Mohameda.

Nyní ovšem názorně vidíme, že v rukavičkách na mohamedány jít nelze. Tito fanatici, plně v zajetí
úchylné ideologie, nerozumní ničemu jinému, než síle. To je prostě fakt. Země, které se – většinou
zcela dobrovolně – islamizovaly, se musí nyní rozhodnout: Buď se islámu zbaví silou nebo se nechají
islamizovat.

Méně islamizované země, které  – podobně jako my – právě prochází první fází islamizace,
pak mají možnost zvrátit budoucí tristní osud své země jedině zákazem islámu. Na ten však
není většinová politická vůle, což je zásadní problém. Tedy i my jsme ve stejné válce, v  níž je celá
Evropa. Jen většina lidí u nás zatím nic netuší. To, že jsme ve válce poznají až v době, kdy zde bude
situace podobně tristní jako ve Francii a jiných islamizovaných zemích. A k tomu dřív či později
prostě dojde…

Autor: Slovanka

Zdroj: https://voxpopuliblog.cz/


